6 h., 7-661, 40 p., 30 h., a 2 colum.; 29 cm.

En port. marca del imp.; grabs. en el rev. de port. y h. 6 v.

XVI - 46

MARTINEZ DE OLANO, Juan

Concordia et noua reductio antinomiarum iuris communis, ac regij Hispaniarum... Cui additae sunt differentiae, ac concordiae inter ius regium, et regni Nauarrae... Authore Ioanne Martinez de Olano... Bvrjis, Apud Philippum Iuntam, 1575.

8 h., CCLXXIII p., 12 h.; 28,5 cm. - perg.

Escudo en port.

Contiene, además con port. propia:

Relectiones in Capit. si qvando et in cap. cvm contingat. De rescriptis. Authore Martino ab Azpilcueta Nauarro... Editae olim simul, et excussae Conimbricace anno 1543. Postea vero recognitae, correctae, et auctae Mantuae, Carpetanae, sive Madrit. Anno 1566. Nun tandem iterum Conimbricace, editae apud Ioannem Barrerium Typ., 1576..., 242 p.

Ioannis Ligionensis Ivris Con. Salmanticensis ad titulum Pandectarum de Rebus Dubijs Commentarius. Salamanca, Pedro Lasso, (s.a. ¿1584?). 22 h.

Domini Antonii de Peralta. Ad Iviliani Ivreconsulti Responsum in. 1. Qui usumfructum. ff. de verborum obligatronibus... Salmanticae, Cornelius Bonardus, 1586, 7 h.

Ulpianus Caput, libro tertio, de Officio Consulis. (s.l., s.l., s.a.). 17 h.

XVI - 42

MARTINEZ DE OLANO, Juan

Concordia et noua reductio antinomiarum iuris communis, ac regij Hispaniarum... cui additae sunt differentiae, ac concordiae interius regium et regni Nauarrae... Authore Ioanne Martinez de Olano... Bvrjis, Apud Philippum Iuntam, 1575.

8 h., CCLXXIII p., 12 h., a 2 colum.; 29,5 cm. - perg.

XVI - 79

MELO, Gaspar de

Commentaria in Evangelium Divi Lvcae. Avtore Magistro F. Gasparo à Melo, Omnia ivdiclio et correc-

tioni Sanctae Romanae et uniuersalis Ecclesiae sub-
biciuntur. Vallisoleti, Excudebat apud haeredes Ber-
nardini Sancti..., 1597.

4 h., 1180 p., 22 h., a 2 colum.; 29 cm. - perg.

Grab. en port.

XVI - 323

MENDES DE CASTRO, Manoel

De annonis civilibus Lib. XI. Cod. Singularis &
noua Repetitio, scholis, & foro versantibus non inu-
tilis. Auctore... Emanuele Mendez de Castro... Accessit
et alia Repetitio. I. cum oportet. C. de bon. quae
liber., nuper secunda editione excussa magis aucta...
Madriti ,Apud P. Madrigal, 1592 (en la 2.º parte, 1591).

2 t. en 1 vol.; 20,5 cm. 4.º - perg.

Grab. en port.

XVI - 218

MEDINA, Juan de

D. Ioannis Medinae,... /Codex de paenitentia.../. /Al
fin: Salmanticae, Excvsvm fvit in aedibvs Andreae de
Portonariis, 1549/.

6 h., 189 fol., 1 h.; 30 cm. - perg.

Contiene, además, con port. propia y del mismo autor: Codex de Restitutione & contractibus tractatus... Salmanticae, Andreas de Portonariis, 1550. 14 h., 172 fol.